
BSVÖ

Gruppe A

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Müller Manfred BCE 4 60 46 1,304 8 1,500 1

2 Ramacher Hans-Gerd AUG 2 33 70 0,471 3 0,520 2

3 Kremsner Stefan EBC 0 42 76 0,552 4 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Ramacher Hans-Gerd AUG 2 26 50 0,520 3

3 Kremsner Stefan EBC 0 23 50 0,460 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Müller Manfred BCE 2 30 26 1,153 5

3 Kremsner Stefan EBC 0 19 26 0,730 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Müller Manfred BCE 2 30 20 1,500 8

2 Ramacher Hans-Gerd AUG 0 7 20 0,350 2

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe B

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Weiss Alexander POT 4 60 59 1,016 6 1,428 1

2 André Patrick AUG 2 49 74 0,662 5 0,833 2

3 Antel Kerim FLO 0 21 57 0,368 6 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 André Patrick AUG 2 30 36 0,833 5

3 Antel Kerim FLO 0 9 36 0,250 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Weiss Alexander POT 2 30 21 1,428 6

3 Antel Kerim FLO 0 12 21 0,571 6

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Weiss Alexander POT 2 30 38 0,789

2 André Patrick AUG 0 19 38 0,500

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe C

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Szivacz Herbert POT 4 60 48 1,250 8 1,428 1

2 Simperler Andreas WBA 2 42 71 0,591 5 0,540 2

3 Steinberger Monika BCZ 0 20 77 0,259 2 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Simperler Andreas WBA 2 27 50 0,540 5

3 Steinberger Monika BCZ 0 11 50 0,220 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Szivacz Herbert POT 2 30 27 1,111 8

3 Steinberger Monika BCZ 0 9 27 0,333 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Szivacz Herbert POT 2 30 21 1,428 5

2 Simperler Andreas WBA 0 15 21 0,714 4

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe D

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Hikl Michael WBA 4 60 83 0,722 5 0,857 1

2 Langer Christian EBC 0 22 85 0,258 2 0,000 3

3 Praus Friedrich AUG 2 49 98 0,500 7 0,400 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Langer Christian EBC 0 12 50 0,240 2

3 Praus Friedrich AUG 2 20 50 0,400 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Hikl Michael WBA 2 30 48 0,625 4

3 Praus Friedrich AUG 0 29 48 0,604 7

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Hikl Michael WBA 2 30 35 0,857 5

2 Langer Christian EBC 0 10 35 0,285 1

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe E

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Kahofer Arnim WBA 4 60 44 1,363 9 1,500 1

2 Maurer Claus BCN 0 45 52 0,865 5 0,000 3

3 Schmied Georg AUG 2 53 48 1,104 6 1,071 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Maurer Claus BCN 0 27 28 0,964 5

3 Schmied Georg AUG 2 30 28 1,071 5

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Kahofer Arnim WBA 2 30 20 1,500 9

3 Schmied Georg AUG 0 23 20 1,150 6

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Kahofer Arnim WBA 2 30 24 1,250 5

2 Maurer Claus BCN 0 18 24 0,750 4

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe F

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Gajs Zoran BCE 1 50 93 0,537 3 0,697 3

2 Schachner Hubert BAR 4 56 81 0,691 5 0,967 1

3 Lechner Gerd FAV 1 48 74 0,648 4 0,697 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Schachner Hubert BAR 2 30 31 0,967 5

3 Lechner Gerd FAV 0 18 31 0,580 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Gajs Zoran BCE 1 30 43 0,697

3 Lechner Gerd FAV 1 30 43 0,697

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Gajs Zoran BCE 0 20 50 0,400 3

2 Schachner Hubert BAR 2 26 50 0,520 2

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe G

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Makik Karl WBA 4 60 61 0,983 5 1,200 1

2 Thuer Herbert WBA 2 33 75 0,440 2 0,420 2

3 Waitz Peter BWW 0 19 86 0,220 4 0,000 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Thuer Herbert WBA 2 21 50 0,420 2

3 Waitz Peter BWW 0 6 50 0,120 1

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Makik Karl WBA 2 30 36 0,833 5

3 Waitz Peter BWW 0 13 36 0,361 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Makik Karl WBA 2 30 25 1,200 5

2 Thuer Herbert WBA 0 12 25 0,480 2

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ

Gruppe H

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS BED Rang Info

1 Kostistansky Gerhard BCN 4 60 63 0,952 6 1,200 1

2 Kaygisiz Akar WBA 0 24 61 0,393 2 0,000 3

3 Öztürkmen Huseyin FAV 2 46 74 0,621 4 0,833 2

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

2 Kaygisiz Akar WBA 0 12 36 0,333 2

3 Öztürkmen Huseyin FAV 2 30 36 0,833 4

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Kostistansky Gerhard BCN 2 30 38 0,789 5

3 Öztürkmen Huseyin FAV 0 16 38 0,421 3

SpielerIn Name Club MP P A Ø HS Info

1 Kostistansky Gerhard BCN 2 30 25 1,200 6

2 Kaygisiz Akar WBA 0 12 25 0,480 2

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024



BSVÖ
20.09.2024 - 22.09.2024

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED

1 Kahofer Arnim WBA 1 4 60 44 1,363 9 1,500

2 Müller Manfred BCE 1 4 60 46 1,304 8 1,500

3 Szivacz Herbert POT 1 4 60 48 1,250 8 1,428

4 Weiss Alexander POT 1 4 60 59 1,016 6 1,428

5 Makik Karl WBA 1 4 60 61 0,983 5 1,200

6 Kostistansky Gerhard BCN 1 4 60 63 0,952 6 1,200

7 Hikl Michael WBA 1 4 60 83 0,722 5 0,857

8 Schachner Hubert BAR 1 4 56 81 0,691 5 0,967

9 Schmied Georg AUG 2 2 53 48 1,104 6 1,071

10 André Patrick AUG 2 2 49 74 0,662 5 0,833

11 Öztürkmen Huseyin FAV 2 2 46 74 0,621 4 0,833

12 Simperler Andreas WBA 2 2 42 71 0,591 5 0,540

13 Praus Friedrich AUG 2 2 49 98 0,500 7 0,400

14 Ramacher Hans-Gerd AUG 2 2 33 70 0,471 3 0,520

15 Thuer Herbert WBA 2 2 33 75 0,440 2 0,420

16 Lechner Gerd FAV 2 1 48 74 0,648 4 0,697

17 Gajs Zoran BCE 3 1 50 93 0,537 3 0,697

18 Maurer Claus BCN 3 0 45 52 0,865 5 0,000

19 Kremsner Stefan EBC 3 0 42 76 0,552 4 0,000

20 Kaygisiz Akar WBA 3 0 24 61 0,393 2 0,000

21 Antel Kerim FLO 3 0 21 57 0,368 6 0,000

22 Steinberger Monika BCZ 3 0 20 77 0,259 2 0,000

23 Langer Christian EBC 3 0 22 85 0,258 2 0,000

24 Waitz Peter BWW 3 0 19 86 0,220 4 0,000

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

Reihung nach den Gruppenspielen



BSVÖ

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Kahofer Arnim WBA 2 40 22 1,818 7

16 Lechner Gerd FAV 0 10 21 0,476 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

8 Schachner Hubert BAR 0 21 43 0,488 6

9 Schmied Georg AUG 2 40 43 0,930 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

5 Makik Karl WBA 2 40 58 0,689 4

12 Simperler Andreas WBA 0 30 57 0,526 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

13 Praus Friedrich AUG 0 21 43 0,488 5

4 Weiss Alexander POT 2 40 43 0,930 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Szivacz Herbert POT 2 40 38 1,052 6

14 Ramacher Hans-Gerd AUG 0 19 37 0,513 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

6 Kostistansky Gerhard BCN 2 40 42 0,952 7

11 Öztürkmen Huseyin FAV 0 17 42 0,404 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

10 André Patrick AUG 2 0,000 w.o.

7 Hikl Michael WBA 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

15 Thuer Herbert WBA 0 19 41 0,463 3

2 Müller Manfred BCE 2 40 41 0,975 4

11. DGPA Grand Prix
Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024

Achtelfinale



BSVÖ Ausrichter: WBA

20.09.2024 - 22.09.2024

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A1S Kahofer Arnim WBA 2 40 22 1,818 11

A2S Schmied Georg AUG 0 20 21 0,952 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A3S Makik Karl WBA 0 24 45 0,533 2

A4S Weiss Alexander POT 2 40 46 0,869 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A5S Szivacz Herbert POT 2 40 22 1,818 9

A6S Kostistansky Gerhard BCN 0 25 21 1,190 7

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A7S André Patrick AUG 0 23 50 0,460 3

A8S Müller Manfred BCE 2 40 51 0,784 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V1S Kahofer Arnim WBA 2 40 35 1,142 6

V2S Weiss Alexander POT 0 38 35 1,085 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V3S Szivacz Herbert POT 2 40 28 1,428 4

V4S Müller Manfred BCE 0 17 28 0,607 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

H1S Kahofer Arnim WBA 2 40 15 2,666 9

H2S Szivacz Herbert POT 0 17 15 1,133 5

11. DGPA Grand Prix

Viertelfinale

Halbfinale

Finale



Gesamtergebnis

Rang Name KLUB PP P A GD HS BED

1 Kahofer Arnim WBA 12 220 138 1,594 11 2,666

2 Szivacz Herbert POT 10 197 151 1,304 9 1,818

3 Weiss Alexander POT 8 178 183 0,972 6 1,428

4 Müller Manfred BCE 8 157 166 0,945 8 1,500

5 Kostistansky Gerhard BCN 6 125 126 0,992 7 1,200

6 Makik Karl WBA 6 124 164 0,756 5 1,200

7 Schmied Georg AUG 4 113 112 1,008 6 1,071

8 André Patrick AUG 4 72 124 0,580 5 0,833

9 Hikl Michael WBA 4 60 83 0,722 5 0,857

10 Schachner Hubert BAR 4 77 124 0,620 6 0,967

11 Simperler Andreas WBA 2 72 128 0,562 5 0,540

12 Öztürkmen Huseyin FAV 2 63 116 0,543 4 0,833

13 Praus Friedrich AUG 2 70 141 0,496 7 0,400

14 Ramacher Hans-Gerd AUG 2 52 107 0,485 4 0,520

15 Thuer Herbert WBA 2 52 116 0,448 3 0,420

16 Lechner Gerd FAV 1 58 95 0,610 4 0,697

17 Gajs Zoran BCE 1 50 93 0,537 3 0,697

18 Maurer Claus BCN 0 45 52 0,865 5 0,000

19 Kremsner Stefan EBC 0 42 76 0,552 4 0,000

20 Kaygisiz Akar WBA 0 24 61 0,393 2 0,000

21 Antel Kerim FLO 0 21 57 0,368 6 0,000

22 Steinberger Monika BCZ 0 20 77 0,259 2 0,000

23 Langer Christian EBC 0 22 85 0,258 2 0,000

24 Waitz Peter BWW 0 19 86 0,220 4 0,000

25

26
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11. DGPA Grand Prix

Veranstalter: BSVÖ

20.09.2024 - 22.09.2024


